Mẫu ĐT-11

	BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH&XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ DUNG QUẤT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
“Hoàn thành chương trình đào tạo”

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng nghề KTCN Dung Quất

- Phòng Đào tạo

Tôi tên: …………………………...…………………… Sinh ngày: …../…../……..

Mã số HSSV: ………………………. Lớp nghề: ……………......... Khóa: ……….

Nghề: ………………………………………… Hệ nghề: ………………………….

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

Nay tôi làm đơn này gởi đến Ban Giám hiệu Nhà trường, Phòng Đào tạo xin được xác nhận tôi đã học xong chương trình đào tạo và đang chờ tốt nghiệp, nghề: …………………………………… hệ nghề: ……………………………………………… khoa nghề: …………………………………………
Lý do xác nhận: …………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

Rất mong được sự chấp nhận của Ban Giám Hiệu trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

                 …………………., ngày …… tháng …… năm 20….

Người làm đơn

Website: http://dqc.edu.vn